АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020								                        № 175
г. Вятские Поляны

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год

	В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год в соответствии с приложением.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2020.
3.	Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                               В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления
экономического развития города
и информационных систем

Т.В. Ткачева

Приложение

к постановлению администрации города Вятские Поляны
от 31.01.2020  № 175

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (получение справки о смерти из морга)
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:
 гроб, обитый хлопчатобумажной тканью;
 подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани;
 надмогильный знак (табличка)

1823=21

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	721=69

	4
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	3579=96

	Итого
	6124=86

_____________
image1.jpeg